

SM AUTOMOTIVE

Block C, 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-43 Singapore 417883

Email: SM_AUTOMOTIVE@HOTMAIL.COM

Tel: (65) 6747 9241 Fax: (65) 6741 7276

RCB No.: 53231488C

28/09/2019

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

TP ALG

Vic

Accident date: 28/09/2019

Estimated repair cost for vehicle no: SGE1632K MITSUBISHI LANCER 1.6 A '06

CHASSIS: JMYSTCS3A6U006259

S/n	Qty	Items / Nett	U/price	Amount	
1	1	Rear Boot Lid <i>Dented</i>		\$587.00	✓
2	2	Rear Boot Lid Hinge <i>new</i>	\$69.00	\$138.00	+
3	1	Rear Boot Lid Emblem Logo <i>2</i>		\$51.00	✓
4	1	Rear Boot Lid Lancer Logo <i>1</i>		\$46.00	✓
5	1	Rear Boot Lid Glx Logo		\$42.00	✓
6	1	Rear Boot Lid Number Plate <i>new</i>		\$50.00	+
7	1	Rear Boot Lid Number Plate Garnish <i>could</i>		\$197.00	✓
8	1	Rear Boot Lid Inner Lock <i>Dented</i>		\$125.00	✓
9	1	Rear Boot Lid Inner Rubber <i>cut</i>		\$158.00	✓
10	2	Rear Tail Lamp <i>LH could, RH cut</i>	\$436.00	\$872.00	644
11	4	Rear Tail Lamp Clip <i>new</i>	\$8.00	\$32.00	20
12	2	Rear Tail Lamp Panel <i>LH Dented</i>	\$109.00	\$218.00	109
13	1	Rear Bumper <i>Distorted</i>		\$674.00	✓
14	8	Rear Bumper Clip <i>new</i>	\$6.50	\$52.00	30
15	2	Rear Bumper Side Retainer <i>new</i>	\$41.00	\$82.00	✓
16	12	Rear Bumper Side Retainer Rivet <i>new</i>	\$3.50	\$42.00	30
17	2	Rear Bumper Mud Shield <i>2 new</i>	\$53.00	\$106.00	+
18	8	Rear Bumper Mud Shield Clip	\$6.50	\$52.00	+
19	1	Rear Bumper Centre Beam <i>Bent</i>		\$188.00	✓
20	1	Rear Bumper Reverse Sensor (Special Nett) <i>Dented</i>		\$350.00	2000
21	1	Rear End Panel <i>Dented</i>		\$398.00	✓
22	1	Rear End Panel Top Garnish <i>Distorted</i>		\$141.00	✓
23	4	Rear End Panel Top Garnish Clip <i>new</i>	\$6.50	\$26.00	✓
24	1	Rear L/H Fender <i>Repair</i>		\$696.00	+
25	1	Rear L/H Fender Air Duct <i>Not new</i>		\$89.00	+
26	2	Rear Fender Inner Trim Board <i>LH torn</i>	\$232.00	\$464.00	232
27	16	Rear Fender Inner Trim Board Clip <i>new</i>	\$6.50	\$104.00	30
28	1	Rear Spare Tyre Panel <i>Repair</i>		\$923.10	+

29	1	Rear Spare Tyre Panel Top Cover <i>torn</i>	\$187.00 ✓
30	1	Rear Spare Tyre Panel & End Panel Sealant <i>new</i>	\$450.00 +
31	1	Rear Exhaust <i>new</i>	\$674.00 +
32	1	Rear Centre Exhaust <i>new</i>	\$628.00 +
33	1	Rear Windscreen Moulding <i>new</i>	\$86.00 +

3997 S.N: 200
3597.30

Subtotal :- \$8,928.10

Labour charges

To remove & refit cushion & trim board	\$280.00 60
To remove & refit reverse sensor	\$100.00 50
To remove & refit rear & centre exhaust	\$380.00 +
To remove & refit rear windscreen	\$120.00 +
Gum	\$50.00 +
To check wiring	2100 \$60.00 30
Tuff kote	\$150.00 60
Towing fee	\$120.00 +
Panel beating	\$1,400.00 900
Spray painting	\$1,400.00 1000

Subtotal :- \$4,060.00

Total:- \$12,988.10

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Adrian Lj
L/S 30/09/19

07 Days.

total: 5897.30

L/S 3.2K (Nett Value)